
www.balikovna.cz/domovni-boxy  I  Manuál pro zobrazení v nákupním košíku  I 1

MANUÁL
zobrazení Balíkovny 
ve vašem nákupním 
košíku

Balíkovna je všude! A neměla by chybět ani v nákupním košíku vašeho 
e-shopu. Jak může Balíkovna v košíku vypadat? 

ZOBRAZENÍ DORUČENÍ BALÍKOVNOU 
V NÁKUPNÍM KOŠÍKU

IDEÁLNÍ VARIANTA 
použití loga Balíkovny a slovního popisu

Přidejte logo a popis služby Balíkovna.  Zákazník se rychleji zorientuje a ušetříte mu čas.
Popište výhody vybraného způsobu přepravy.

Vyberte si box nebo výdejní místo, které vám 
vyhovuje. Balíkovna je všude! 

Doručíme i na vámi vybranou adresu.
Balíkovna je všude! 



www.balikovna.cz/domovni-boxy  I  Manuál pro zobrazení v nákupním košíku  I 2

ZJEDNODUŠENÁ VARIANTA 
použití pouze slovního popisu

Vyberte si box nebo výdejní místo, které vám vyhovuje.
Balíkovna je všude!Balíkovna

Balíkovna na adresu

Balíkovna

Balíkovna na adresu

Vyberte si box nebo výdejní místo, které vám vyhovuje. 
Balíkovna je všude! 

Doručíme i na vámi vybranou adresu.
Balíkovna je všude! 

Doručíme i na vámi vybranou adresu.
Balíkovna je všude!

UKÁZKA REÁLNÉHO POUŽITÍ

Vyberte si box nebo výdejní místo, které vám 
vyhovuje. Balíkovna je všude! 

Doručíme i na vámi vybranou adresu.
Balíkovna je všude! 



www.balikovna.cz/domovni-boxy  I  Manuál pro zobrazení v nákupním košíku  I 3

NEGATIVNÍ POUŽITÍ
ideální varianta

NEGATIVNÍ ZJEDNODUŠENÁ VARIANTA  
použití pouze slovního popisu

Vyberte si box nebo výdejní místo, které vám vyhovuje.
Balíkovna je všude! 

Vyberte si box nebo výdejní místo, které vám vyhovuje.
Balíkovna je všude! 

Doručíme i na vámi vybranou adresu.
Balíkovna je všude! 

Doručíme i na vámi vybranou adresu.
Balíkovna je všude! 

BALÍKOVNA, alternativní verze loga  do boxu nebo výdejního místa

BALÍKOVNA NA ADRESU

V PŘÍPADĚ, ŽE VÁŠ E-SHOP NEROZDĚLUJE DORUČENÍ 
NA VÝDEJNÍ MÍSTO A NA ADRESU
BALÍKOVNA  do boxu nebo výdejního místa

Balíkovna

Balíkovna na adresu


